Dobrý den.
 
 V rámci Vaší výše uvedené poptávky máme zájem o vypracování nabídky, pokud budou vyjasněny níže uvedené dotazy.  
1. K tomu potřebujeme blíže specifikovat:
1. Bližší stavební program.  Zcela nejsou přesně definovány některé stavební práce: 
0. Např. u SO-04. Má se na mysli celá plocha koupaliště i mimo pasportované části?
Odpověď: Předmětem terasovité úpravy svahu je část pozemku parc.č. 1184, kolem bazénu až po hranici zapojených dřevin, za účelem vytvoření vhodných ploch pro ležení. Při dimenzování je třeba uvažovat i s keřovou výsadbou pro vytvoření jisté míry soukromí návštěvníků.
Tedy znamená to podrobné další geodetické doměření velké části pozemku-viz bod 8? Odpověď: Ano tyto části pozemku koupaliště bude nutné zaměřit.
0. Co se požaduje přesně   u SO-03? Jde snad o statické narušení, jako u So-02?
Odpověď: U SO-03 je předmětem zhodnocení stávajícího stavu, předpokládané uživatelnosti a návrh rozsahu a lhůt rekonstrukce zpevněné plochy pod zastřešenou pergolou a samotné konstrukce pergoly. Zde se jedná především o zhodnocení stávajícího stavu a návrh potřebných prací a podklady pro zadání veřejné zakázky.
0. U  So-02 se u kuchyně myslí změna gastrotechnologie i pro hygienické splnění požadavků?
Odpověď: Ano, nová gastrotechnologie. Stávající již dosloužila.
0. Uvažuje se též s nějakým posilováním  slaboproudů - osvětlení, EZS , EPS, nebo dokonce řešení internetu a strukturované kabeláže -viz bod 6?
Odpověď: EZS ano. EPS ano - signalizace. Připojení internetu ano, přípojka provozovatele (Město Město Albrechtice) je přivedena k patě budovy. Veřejná WIFI ne.
0. S bazény nebude třeba žádné řešení? Jsou neporušené a plně funkční ?!!!!!!!!!!
Odpověď: Ne. Bazény nejsou předmětem této zakázky.
1. Součástí nabídky musí být zřejmě i   případné zjednodušené architektonické a zastavovací řešení teras, než se přejde k projektu. Požadujete i vizualizaci?
Odpověď: Ne, vizualizaci nepožadujeme.
1. Existuje nějaké zaměření stávajícího stavu objektu SO-03, či alespoň nějaká dokumentace, pokud ano:
Odpověď: Ne, neexistuje.
- v jakém stavu, je kompletní a zakótovaná nebo pouze torza stavařina či profesí? Případně nějakou fotodokumentaci.
- je PD v elektronické podobě nebo pouze výkresová ?
- je tam statický výpočet
- je tam případně geologický posudek.
1. Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za územní řízení a stavební povolení (DUR, DSP) ) a nebo si je uhradí investor sám (či na přefakturaci),
Odpověď: Náklady na správní poplatky budou zahrnuty do nabídky jako samostatně vyčíslená položku, která se uplatní pouze v případě, že správní poplatky bude třeba uhradit.
1. Součástí prací  PD má být i řešení stavu opravy stávající technické infrastruktury -viz bod 9 ?
Odpověď: Ne.
1. Součástí prací  PD mají být i komplexní profese (tedy i např. slaboproudy), případně které  ?
Odpověď: Součástí nabídky budou i vnitřní instalace TZB (voda, kanalizace, elektro, EZS , EPS signalizace, internet)
1. Existují průzkumy : IGP, radonový, hydrogeologický a další?
Odpověď: Ne, neexistují.
1. Existuje úplné geodetické zaměření terénu, tzv. účelová mapa pozemku ?
Odpověď: Ne, neexistují.
1. Máte dovedeny veškeré přípojky na pozemek, jsou v dobrém stavu a v dostatečné dimenzi, případně  jaké?
Odpověď: Ano, přípojky jsou stávající. Řešení přípojek není předmětem této zakázky. 
1. Dále existuje zásadní rozpor v požadavcích SoD, čl. IV., termín 28.2.21, a to pod velkým penálem, což je již teď při zahájení na hranici procesních možností. Ale termín zahájení prací je stanoven vágně, navíc máte 90 dnů zadávací lhůtu, takže se může klidně stát, že ještě v termín ukončení ani nebude podepsaná SoD.
Odpověď: Termín 28.02.2021 byl uveden chybně. Je uveden správný datum 31.03.2021. Nastavení používáme standardně, ze strany zadavatele nedochází k prokluzu lhůt. 
1. Součinnost při výběru je zadána vágně. Náročnost a tedy i cena za výkon je velice proměnlivá, zvl. podle toho, jak požadujete např. přítomnost GP u výběru a posuzovaní nabídek GDS. A nebo jen požadujete vysvětlení dotazů elektronickou formou?
Odpověď: Součinnost je vyžadována bez osobní přítomnosti v rozsahu zodpovědnosti za dodanou dokumentaci, tzn. především zodpovězení dotazů při zadávacím řízení.
1. Máte nějakou představu o výši přípustných investičních nákladů IN pro danou rekonstrukci?
Odpověď: Je vyžadována dokumentace v členění na stavební objekty proto, aby bylo možné případně jednotlivé objekty soutěžit postupně. Požaduje se nejekonomičtější návrh, tzn. nejvýhodnější řešení v poměru pořizovací náklady/životnost/údržba.

